Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Alchemistische Sammelhandschrift - Cod. Allerheiligen 3

Nagel, Paul

[Leipzig], [um 1605]

Dicta philosophorum.

[urn:nbn:de:bsz:31-50343](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50343)

HERMES TRISMEGISTVS ÆGYPTIVS:

Pha.
nig.

quod est superius est sicut id quod est inferius & quod
inferius est sicut id quod est superius.

Pelican.

GEBA ARABS: in Sole et Sale natura sunt ora.

duo signa.

De quibus alibi
alibi curanda
quibusdam

MORGENES ROMANVS: Occultum fiat munus,
festum & mira mens.

Salamandra.

ROGERIVS BACCHON ANGLVS: per Elemento-
rum conversionem ternarius purificatus fit monas.

duo signa
duosque.

RAIMVNDVS LULLIVS HISPANVS: cum igne
tandem & aqua redit in primum.

☉ ☽

THEOPHRASTVS PARACELSVS GERMAN.
Separate & ad maturitatem perducite.